
 

 

ZARZĄDZENIE NR 487/2024/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi świadczone przez jednostkę budżetową 

Ogród Zoologiczny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr LXVII/1235/VII/2018 Rady Miasta Poznania 

z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1000/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi świadczone przez jednostkę budżetową Ogród Zoologiczny, zmienionym 

zarządzeniami Nr 231/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 25 marca 2022 r., Nr 687/2022/P Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 14 września 2022 r. oraz Nr 90/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 6 lutego 

2023 r., wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) bilet wstępu w ramach programu benefitowego OK Poznań: 

a) 30% rabatu na zakup normalnego i ulgowego biletu wstępu od poniedziałku do piątku w okresie od 

marca do października, z zastrzeżeniem, że rabat tego rodzaju przysługuje raz w roku, 

b) 1,00 zł za jednorazowe wejście w okresie do dnia 31 maja 2025 r. z cechą "Po raz pierwszy" od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy, w tym Bożego Ciała i 15 sierpnia, 

c) 1,00 zł za bilet rodzinny w dniach 25-26 maja 2024 r., z zastrzeżeniem, że rabat tego rodzaju 

przysługuje wyłącznie na 1 bilet;"; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Z biletów rodzinnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. c, pkt 2 lit. c, 

pkt 3 lit. c, pkt 4 lit. b i pkt 6 lit. c, może skorzystać nie więcej niż 6 członków rodziny, w tym nie więcej 

niż 2 osoby pełnoletnie". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych oraz 

dyrektorowi Ogrodu Zoologicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
z up. Prezydenta Miasta  

(-) Jędrzej Solarski  

z-ca Prezydenta Miasta Poznania  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4489


		2024-05-06T10:40:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




